
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.47.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu fiansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r. poz 103 z późn zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A6083-869D-4E02-857C-6AAFD6F85719. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1  

       do Zarządzenia Nr W.0050.1.47.2023 

       Wójta Gminy Bralin 

       z dnia 29 września  2023 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATLI UKRAINY NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

 

1. PLAN DOCHODÓW   na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 350,52 168,46 518,98 

 75095  Pozostała działalność 350,52 168,46 518,98 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

350,52 168,46 518,98 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

76 696,00 11 816,00 88 512,00 

 75495  Pozostała działalność 76 696,00 11 816,00 88 512,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

76 696,00 11 816,00 88 512,00 

758   Różne rozliczenia 340 422,00 143 181,00 483 603,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 
340 422,00 143 181,00 483 603,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

340 422,00 143 181,00 483 603,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 110,75 3 110,75 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników i 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 3 110,75 3 110,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A6083-869D-4E02-857C-6AAFD6F85719. Podpisany Strona 1



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 3 110,75 3 110,75 

852   Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20 

 85295  Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

357,20 0,00 357,20 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

8 550,00 0,00 8 550,00 

 85395  Pozostała działalność 8 550,00 0,00 8 550,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

8 550,00 0,00 8 550,00 

855   Rodzina 19 700,00 7 200,00 26 900,00 

 85595  Pozostała działalność 19 700,00 7 200,00 26 900,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

19 700,00 7 200,00 26 900,00 

Razem dochody : 446 075,72 165 476,21 611 551,93 

 

 

2. PLAN WYDATKÓW na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 350,52 168,46 518,98 

 75095  Pozostała działalność 350,52 168,46 518,98 

 

 
 4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

292,00 141,00 433,00 

   Urząd Gminy 292,00 141,00 433,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

58,52 27,46 85,98 

   Urząd Gminy 58,52 27,46 85,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A6083-869D-4E02-857C-6AAFD6F85719. Podpisany Strona 2



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

76 696,00 11 816,00 88 512,00 

 75495  Pozostała działalność 76 696,00 11 816,00 88 512,00 

   3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom ukrainy 

76 360,00 11 720,00 88 080,00 

   Urząd Gminy 76 360,00 11 720,00 88 080,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

283,00 78,00 361,00 

   Urząd Gminy 283,00 78,00 361,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

53,00 18,00 71,00 

   Urząd Gminy 53,00 18,00 71,00 

801   Oświata i wychowanie 340 422,00 146 291,75 486 713,75 

 80153   0,00 3 110,75 3 110,75 

  4350  0,00 3 110,75 3 110,75 

 
   

Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 2 778,60 2 778,60 

   
Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
0,00 332,5 332,15 

 80195  Pozostała działalność 340 422,00 143 181,00 483 603,00 

  4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy  

8 952,50 1 750,00 10 702,50 

 
 

  Urząd Gminy 8 952,50 1 750,00 10 702,50 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

61 633,13 37 546,83 99 179,96 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
29 181,92 26 161,38 55 343,30 

   
Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej  
12 131,80 6 099,54 18 231,34 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 20 319,41 5 285,91 25 605,32 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

154 644,66 89 813,57 244 458,23 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
90 860,56 60 338,11 151 198,67 

   
Zespół szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
42 078,46 23 210,33 65 288,79 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 21 705,64 6 265,13 27 970,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A6083-869D-4E02-857C-6AAFD6F85719. Podpisany Strona 3



  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

37 069,99 13 051,39 50 121,38 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
17 844,89 7 998,05 25 842,94 

   
Zespół szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
10 622,94 4 168,44 14 791,38 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 8 602,16 884,90 9 487,06 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

78 121,72 1 019,21 79 140,93 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
65 057,31 0,00 65 057,31 

   
Zespół szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
7 148,99 0,00 7 148,99 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 5 915,42 1 019,21 6 934,63 

852   Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20 

 85295  Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

357,20 0,00 357,20 

   Gminny Ośrodek Pomocy 357,20 0,00 357,20 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

8 550,00 0,00 8 550,00 

 85395  Pozostała działalność 8 550,00 0,00 8 550,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

8 400,00 0,00 8 400,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
8 400,00 0,00 8 400,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

125,10 0,00 125,10 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
125,10 0,00 125,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A6083-869D-4E02-857C-6AAFD6F85719. Podpisany Strona 4



  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

24,90 0,00 24,90 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
24,90 0,00 24,90 

855   Rodzina 19 700,00 7 200,00 26 900,00 

 85595  Pozostała działalność 19 700,00 7 200,00 26 900,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

19 700,00 7 200,00 26 900,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
19 700,00 7 200,00 26 900,00 

Razem wydatki : 446 075,72 165 476,21 611 551,93 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A6083-869D-4E02-857C-6AAFD6F85719. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.47.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


